
                   
                          

                      

                                           
                             
                                                       

             

      

                                           
                                 

                                          

   

Støvmålinger for perioden 29. mai til og med 8. juni 
Det står støymålere i Ulvenveien 117B, Rektorhaugen barnehage og Nils Bays vei 62. 

Stolpediagrammene viser gjennomsnittsverdier for dag, kveld og natt for disse målerne. 

Iht. Avdeling for miljørettet helsevern i Oslo sine retningslinjer skal lydnivå tolkes som gjennomsnitt for relevant periode som angitt av klokkeslettene i 
tabeller for grenseverdiene i forskriften (https://lovdata.no/dokument/LF/forskrift/1974‐10‐09‐2). Praksis blant rådgivere har tidligere vært å oppgi mest 
støyende halvtime, da de ikke har hatt kjennskap til driften på et anlegg, og dermed ikke har hatt mulighet til å plukke ut halvtime med relevant drift for 
hver enkelt dag. Denne praksisen er endret. 

Kurvene viser femminuttersverdier. 

Resultatene viser at verdiene i perioden har ligget omkring grenseverdien i Oslo kommune sin støyforskrift. I kurvene for Rektorhaugen illustrerer toppene i 
kurven at anleggsaktiviteter har gitt forhøyede støyverdier, men gjennomsnittsverdiene for de samme dagene er ved grenseverdien. 

Resultatet fra målerne i Nils Bays vei og Ulvenveien viser verdier på samme nivå som de som er målt i referanseperioden. 

https://lovdata.no/dokument/LF/forskrift/1974-10-09-2


   

 

                                                     

Ulvenveien 117B 

Figur 1 Resultater fra målestasjon Ulvenveien 117B for perioden 29. mai til og med 8. juni. Stolpene viser gjennomsnittsverdier for dag (7‐19), kveld (19‐23) og natt (23‐07). 



 

                                               

 

   

Figur 2 Støymålinger fra målestasjonen Ulvenveien 117B for perioden 29. mai til og med 8. juni. Kurven viser femminuttersverdier for støy gjennom hele måleperioden. 



   

 

                                                     

 

Rektorhaugen barnehage 

Figur 3 Resultater fra målestasjon Rektorhaugen barnehage for perioden 29. mai til og med 8. juni. Stolpene viser gjennomsnittsverdier for dag (7‐19), kveld (19‐23) og natt (23‐07). 



 

                                               

   

Figur 4 Støymålinger fra målestasjonen Rektorhaugen barnehage for perioden 29. mai til og med 8. juni. Kurven viser femminuttersverdier for støy gjennom hele måleperioden. 



       

 

                                                         

Nils Bays vei 62 

Figur 5 Resultater fra målestasjon Nils Bays vei 62 for perioden 29. mai til og med 8. juni. Stolpene viser gjennomsnittsverdier for dag (7‐19), kveld (19‐23) og natt (23‐07). 



 

 

                                                   

 

Figur 6 Støymålinger fra målestasjonen Nils Bays vei 62 for perioden 29. mai til og med 8. juni. Kurven viser femminuttersverdier for støy gjennom hele måleperioden. 


